Z.32.

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Aracoiaba
Modalidade: Preglo (Setor ptiblico) - Edital S2012023 - Processo N° 2023.0E20.02

As Autoridades Competentes da(o) Prefeitura Municipal de Aracoiaba, Sr.(a) Katia Lúcia Marques, Marilene

Campelo Nogueira, José Jai!son de Uma de Menezes, no uso das atribuições legais, conforme legislação
vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N°
2023.06.20.02, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 020/2023, que institui o(a) Pregão
(Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET
Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

REFEIÇÃO CARDAPIO SIMPLES (QUENTINHAS) 02- TIPO SALADA CRUA
OU COZIDA A VAPOR. 02- TIPO DE CARNE BRANCA OU VERMELHA 01 -
'TIPO DE ARROZ, FEIJÃO, FAROFA, MACARRÃO; 02- TIPO COPO DE
SUCO OU REFRIGERANTE 02- TIPO DE FRUTA EM PORÇÕES
INDIVIDUAIS

Quantidade: 17.500 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 8,20

Valor Total: I R$ 143.500,00

Participante Vencedor: A.B BUFFET LTDA

CNR.I/ CPF: 39.773.702/0001-43

Cidade UF: Aracoiaba - CE

Valor total Contratado: R$ 143.500,00

Pagina 1 de 2

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:

Item 1

Aquisição de Bens Comuns

Objeto da Licitação:
CAFÉ DA MANHA/LANCHES 02 PAES TIPO CARIOQUINHA 01=

,
DE CUZCUZ 200G 01 OVO MEXIDO 01 COPO DE LEITE IN NA E
200 ML 01 COPO DE CAFÉ 100ML

Quantidade: 8.000 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$5,10

Valor Total: R$ 40.800,00

Participante Vencedor: A.B BUFFET LTDA

CNPJ / CPF: 39.773.702/0001-43

Cidade UF: Aracoiaba - CE

Valor total Contratado: 12$ 40.800,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

COFFEE BREAK! LANCHES PORÇÃO DE FRUTAS (N° MIN. 02 PORÇÕES)
OU SALADA DE FRUTAS 03— TWOS DE BOLOS; MOLE, FOFO E
MESCLADO; 01— TIPO DE TAPIOCA DOCE OU SALGADA; 04 TIPOS DE
SALGADOS FINOS. COXINHA, PASTEL E TORTA SALGADA; 01 TIPO DE
PÃO DE LEITE OU BISNAGUINHA COM PATE, PRESUNTO OU FRANGO

Quantidade: 12.000 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 10,00

Valor Total: R$ 120.000,00

Participante Vencedor: A.B BUFFET LTDA

CNPJ / CPF: 39.773.702J0001-43

Cidade UF: Aracoiaba - CE

Valor total Contratado: R$ 120.000,00

Aracoiaba - C

Assinatura
Autoridade C

Assinatura
Autoridade Co

Assinatura

de 2023 as 12 horas e 37 minutos

QrQ
nte: Marilene Can o N ueir.

Autoridade • potente: JôsÓiJailson de Lima,

Promotor: Prefeitura Municipal de Aracoiaba,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Aracoiaba